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Annotatsiya: Ushbu maqola mamlakatimizda aholi salomatligini muhofaza 

qilish tibbiy yordamni tashkil takomillashtirish, tbbiyot tizimini yanada yaxshilash, 

aholiga tibbiy yordam ko’rsatishning sifati va samaradorligini tubdan oshirishni va 

neyroxirurgiya sohasida olib borilayotgan islohotlar yoritib berilgan. 
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Abstract: This article highlights the organization and improvement of medical 

care for the protection of public health in our country, the further improvement of the 

medical system, the fundamental improvement of the quality and efficiency of the 

provision of medical care to the population, and the reforms carried out in the field of 

neurosurgery. 
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Mavzuning dolzarbligi: Neyroxirurgiya - xirurgiyaning bir boʻlimi bo’lib, nerv 

sistemasi kasalliklari va jarohatlarini xirurgik yoʻl bilan davolash metodlarini 

oʻrganadi va amalda qoʻllaydi. Neyroxirurgiya neyroonkologiya, 

neyrotravmatologiya, neyroangiologiya, markaziy nerv sistemasining tugʻma 

nuqsonlari va infeksion-yalligʻlanish jarayonida keladigan asoratlar xirurgiyasi, 

steretoksik Neyroxirurgiya, epilepsiya va kuchli ogʻriq xirurgiyasi kabi boʻlimlardan 

iborat. Bosh va orqa miyani operatsiya qilish yuzasidan olib borilgan koʻp yillik 

izlanish va urinishlar tufayli 20-asr boshlarida Neyroxirurgiya mustaqil fan sifatida 

shakllandi. O’zbekiston mustaqillikka erishgandan buyon aholi salomatligi va 

farovonligini oshirish choralarini ko’rmoqda. So’nggi o’n yil ichida sog’liqni saqlash 

tizimining samaradorligi va samaradorligini oshirishga qaratilgan yirik islohotlar 
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amalga oshirildi. Dastlab Oʻzbekistonda Neyroxirurgiya boʻlimi Travmatologiya va 

ortopediya intituti 1963-y. Samarqand viloyat kasalxonasi (1950) (S.D.Madiyorov, 

A.M.Mamadaliyev) tarkibida tashkil qilindi. 1968-yildan respublikaning barcha 

viloyat kasalxonalarida, jumladan, Toshkentda Onkologiya va radiologiya instituti 

Neyroxirurgiya boʻlimi (M.H.Krriyev) fao-liyat koʻrsata boshladi.  

1969-yildan 17-shahar kasalxonasida (A.S.Mirsodiqov), Andijon viloyat 

kasalxonasida (M.D.Doʻstmurodov) Neyroxirurgiya boʻlimlari tashkil topdi. 

Keyinchalik bu boʻlimlar tibbiyot intitutlarida tashkil qilingan. Neyroxirurgiya 

kafedralari va kurslarning oʻquv bazasi boʻlib qoldi. Neyroxirurgik yordamni rejali 

ravishda bajarish maqsadida 1983-yil. Respublika Neyroxirurgiya markazi ochildi, 

keyinchalik u Respublika ixtisoslashtiradigan tibbiyot markaziga aylantirildi (1997). 

Hozirgi kunda O’zbekistonda neyroxirurgiya sohasida ko’plab yutuqlarni qo’lga 

kiritdi. Aholi salomatligini saqlash natijasida xalq bilan bir qancha tadbirlar o’tkazildi 

va unda xalqni qiynab kelayotgan muammo va savollariga tibbiyot xodimlaridan to’la 

qonli javoblar berishdilar. So’ngi 20-yil ichida neyroxirurgiya bo’limida kasallar soni 

keskin kamaydi. Yurtboshimiz Mirziyoyev Shavkat Miromonovich tomonidan aholi 

salomatligini saqlash va ularga xizmat ko’rsatish tog’risida Sog’liqni saqlash vaziriga 

bir qancha topshiriqlar zimmasiga yuklatildi. Hozirgi kunda neyroxirurgiya bo’limida 

40-50-yoshdagi kattalar uchun o’tkir neyroxirurgik yotoq, 6 ta neyroxirurgik yuqori 

qaramlik yotoqlari, shuningdek, Pediatrik neyroxirurgik yotoq va intensiv terapiya 

yotoqlari mavjud. Neyroxirurgik yotoqlar neyroxirurgik hamshiralik bo’yicha 

o’qitilgan hamshiralar jamoasi tomonidan to’plangan va boshqariladi. Shuningdek, 

bo’limda tanlov operatsiyalari uchun neyroxirurgik yotoqlar mavjud. Shuningdek, 

qishloq va chekka hududlarda shifokorlar va mutaxassislarning yetishmasligi mavjud.  

Mamlakatimizda tibbiy xizmatni yaxshilash va aholi salomatligini 

takomillashtirish va yaratish, yosh avlodni sog’lom yetuk qilib tarbiyalash va o’stirish 

ko’zda tutilgan. 

Material va metodlar: Sogʻliqni saqlash vazirligining vaziri bilan ochiq 

muloqotda va so’rovnoma yuzasidan hamda tuli-xil adabiyotlardan ijtimoiy 

tarmoqlardan foydalanildi. O’zbekiston Respublikasi prezidentining sog’liqni saqlash 

to’g’risidagi qonunlari va asarlaridan foydalanildi. 

Tadqiqod natijalari: Tekshirish natijasida 1991-2021 yillar oralig’ida sog’liqni 

saqlash tizimidagi va neyroxirurgiya erishilgan va amalga oshirilgan islohatlar 

natijasida ma’lumotlar to’plamidan olindi. Mustaqillika erishgandan buyon aholi 

salomatligi va farovonligini oshirish maqsadida chora-tadbirlar o’tqazilib 

kelinmoqda. 2021-yilga kelib neyroxirurgiya sohasining rivojlanishi natijasida bosh 

miya bilan bog’liq bo’lgan kasallilar va og’ir jarohatli travmalarning oldini olishga 

erishildi. 
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Xulosa: Xulosa qilib aytish mumkinki, davlatimiz chekka viloyatlariga 

neyroxirurgiya bo’limini va mutaxasislarni ko’proq joriy etilishi, mamlakatimizda 

sog’liqni saqlash tizimini takomillashtirilishiga, sifatli tibbiy xizmatni 

rivojlantirilishiga xizmat qiladi. Mazkur sohada olib borilayotgan islohotlar aholi 

uchun farovon hayot barpo etishga asos bo’ladi. 
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